



**BUKU KAS UMUM IURAN ANGGOTA KORPRI
DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG
BULAN JUNI TAHUN 2025**

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
1	2	3	4	5	6
0237	01/06/2025	SALDO MEI 2025			Rp193.241.613
0238	01/06/2025	Biaya Adm Rekening Juni		Rp7.500	Rp193.234.113
0239	01/06/2025	Setoran Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu	Rp295.000		Rp193.529.113
0240	01/06/2025	Setoran Dinas Tenaga Kerja	Rp205.000		Rp193.734.113
0241	01/06/2025	Setoran Sekretariat Daerah Kota Pangkalpinang	Rp1.105.000		Rp194.839.113
0242	01/06/2025	Setoran Satuan Polisi Pamong Praja	Rp445.000		Rp195.284.113
0243	01/06/2025	Setoran Satuan Polisi Pamong Praja	Rp40.000		Rp195.324.113
0244	01/06/2025	Setoran Sekretariat Daerah Kota Pangkalpinang	Rp90.000		Rp195.414.113
0245	01/06/2025	Setoran Dinas Komunikasi dan Informatika	Rp270.000		Rp195.684.113
0246	01/06/2025	Setoran Inspektorat Daerah	Rp650.000		Rp196.334.113
0247	01/06/2025	Setoran Dinas Kesehatan	Rp455.000		Rp196.789.113
0248	01/06/2025	Setoran Dinas Kesehatan	Rp110.000		Rp196.899.113
0249	01/06/2025	Setoran Dinas Kesehatan	Rp4.485.000		Rp201.384.113
0250	01/06/2025	Setoran Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	Rp560.000		Rp201.944.113
0251	01/06/2025	Setoran Dinas Sosial	Rp395.000		Rp202.339.113
0252	01/06/2025	Setoran UPTD Rumah Sakit Daerah	Rp3.460.000		Rp205.799.113
0253	01/06/2025	Setoran Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana	Rp335.000		Rp206.134.113
0254	01/06/2025	Setoran Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana	Rp10.000		Rp206.144.113
0255	01/06/2025	Setoran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Rp285.000		Rp206.429.113
0256	01/06/2025	Setoran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Rp10.000		Rp206.439.113
0257	01/06/2025	Setoran Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman	Rp255.000		Rp206.694.113
0258	01/06/2025	Setoran Badan Penanggulangan Bencana Daerah	Rp245.000		Rp206.939.113
0259	01/06/2025	Setoran Dinas Perhubungan	Rp270.000		Rp207.209.113
0260	01/06/2025	Koreksi Kredit Bunga Tabungan	Rp2		Rp207.209.115
0261	01/06/2025	Koreksi Debet Pajak Bunga Simpeda		Rp1	Rp207.209.114

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0262	02/06/2025	Setoran Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah	Rp315.000		Rp207.524.114
0263	02/06/2025	Setoran Dinas Pariwisata	Rp305.000		Rp207.829.114
0264	02/06/2025	Setoran Kecamatan Rangkui	Rp90.000		Rp207.919.114
0265	02/06/2025	Setoran Kecamatan Rangkui	Rp590.000		Rp208.509.114
0266	02/06/2025	Setoran Kecamatan Girimaya	Rp410.000		Rp208.919.114
0267	02/06/2025	Santunan Pensiun Korpri 1 Juni 2025 sebanyak 9 orang atas nama: (Drs. Waspada, Rilawati, S.Pd, Efnileli, S.Pd, Azizah, S.Pd.SD, Elya, S.Pd, Eni Susilawati, A.Md.Kep, Bahakia, AM.Keb, Erni Yuliani, S.IP, Heru Susanto, SH)		Rp18.000.000	Rp190.919.114
0268	02/06/2025	Setoran Dinas Lingkungan Hidup	Rp430.000		Rp191.349.114
0269	02/06/2025	Santunan Meninggal Dunia an. Hesitiarsih, S.Kep		Rp1.000.000	Rp190.349.114
0270	02/06/2025	Biaya Transfer		Rp6.500	Rp190.342.614
0271	02/06/2025	Setoran Dinas Koperasi, UMKM dan Perdagangan	Rp505.000		Rp190.847.614
0272	02/06/2025	Setoran Kecamatan Pangkal Balam	Rp425.000		Rp191.272.614
0273	02/06/2025	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Rp13.325.000		Rp204.597.614
0274	02/06/2025	Setoran Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Rp165.000		Rp204.762.614
0275	02/06/2025	Setoran Kecamatan Bukit Intan	Rp45.000		Rp204.807.614
0276	02/06/2025	Setoran Kecamatan Bukit Intan	Rp590.000		Rp205.397.614
0277	02/06/2025	Setoran Dinas Pangan dan Pertanian	Rp460.000		Rp205.857.614
0278	02/06/2025	Setoran Kecamatan Gerunggang	Rp540.000		Rp206.397.614
0279	03/06/2025	Setoran Badan Keuangan Daerah	Rp775.000		Rp207.172.614
0280	03/06/2025	Setoran Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan	Rp360.000		Rp207.532.614
0281	03/06/2025	Setoran Dinas Kelautan dan Perikanan	Rp230.000		Rp207.762.614
0282	03/06/2025	Setoran Kecamatan Pangkal Balam	Rp10.000		Rp207.772.614
0283	03/06/2025	Setoran Badan Kesatuan Bangsa dan Politik	Rp230.000		Rp208.002.614
0284	04/06/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp415.000		Rp208.417.614
0285	04/06/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp45.000		Rp208.462.614
0286	04/06/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp45.000		Rp208.507.614
0287	04/06/2025	Setoran Kecamatan Gabek	Rp10.000		Rp208.517.614
0288	04/06/2025	Setoran Badan Perencanaan Pembangunan, Riset Dan Inovasi Daerah	Rp355.000		Rp208.872.614
0289	04/06/2025	Setoran Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan	Rp360.000		Rp209.232.614
0290	04/06/2025	Setoran Dinas Pemuda Dan Olahraga	Rp175.000		Rp209.407.614
0291	13/06/2025	Setoran Kecamatan Taman Sari	Rp335.000		Rp209.742.614
0292	23/06/2025	Bantuan kepada tim Voli Korpri Kota Pangkalpinang; pembuatan piagam penghargaan		Rp2.658.000	Rp207.084.614

NO BKU	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN (Rp)	PENGELUARAN (Rp)	SALDO (Rp)
0293	30/06/2025	Bunga Tabungan Juni	Rp145.793		Rp207.230.407
0294	30/06/2025	Pajak Bunga Tabungan Juni		Rp29.159	Rp207.201.248
		Total	Rp35.660.795	Rp21.701.160	
		Saldo Akhir Sesuai Rekening Bank			Rp207.201.248

Mengetahui,
KETUA DP KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

MIEGO, ST., M.Si



Pangkalpinang,

30

Juni 2025

BENDAHARA KORPRI KOTA PANGKALPINANG,

DIAH PUSPA RINI, A.Md.

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0001
 TANGGAL : 14/07/25
 JAM : 10:53:47

TANGGAL	NO.WARKAT/KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1/06/25	BIAYA ADM REKENING	7,500.00		193,234,113.00
1/06/25	000245745/627452 245745D0144301006101443010061 0 Iuran KORPRI Juni 2025 DPWPTSP		295,000.00	193,529,113.00
1/06/25	000248288/627452 248288D0144301324201443013242 0 IURAN KORPRI JUNI 2025		205,000.00	193,734,113.00
1/06/25	000248818/627452 248818S0144977714401443010027 0 PAYROLL FROM SETC93AD		1,105,000.00	194,839,113.00
1/06/25	000248879/627452 248879S0144977714401443010062 0 PAYROLL FROM SAT50C85		445,000.00	195,284,113.00
1/06/25	000248900/627452 248900S0144977714401443010062 0 PAYROLL FROM SAT50C85		40,000.00	195,324,113.00
1/06/25	000248923/627452 248923S0144977714401443010027 0 PAYROLL FROM SETC93AD		90,000.00	195,414,113.00
1/06/25	000249169/627452 249169S0144977714401443012215 0 PAYROLL FROM DIS6A3A2		270,000.00	195,684,113.00
1/06/25	000249860/627452 249860S0144977714401443010021 0 PAYROLL FROM INS04A53		650,000.00	196,334,113.00
1/06/25	000250900/627452 250900S0144977714401443010058 0 PAYROLL FROM DINB3BC2		455,000.00	196,789,113.00
1/06/25	000250963/627452 250963S0144977714401443010058 0 PAYROLL FROM DINB3BC2		110,000.00	196,899,113.00
1/06/25	000251028/627452 251028S0144977714401443010058 0 PAYROLL FROM DINB3BC2		4,485,000.00	201,384,113.00
1/06/25	000251183/627452 251183S0144977714401443010024 0 PAYROLL FROM DINE00D6		560,000.00	201,944,113.00
1/06/25	000251354/627452 251354S0144977714401443010053 0 PAYROLL FROM DIN246C4		395,000.00	202,339,113.00
1/06/25	000252726/627452 252726S0144977714401443010044 0 PAYROLL FROM RSU03D69		3,460,000.00	205,799,113.00
1/06/25	000254788/627452 254788S0144977714401443013214 0 PAYROLL FROM DINC514B		335,000.00	206,134,113.00
1/06/25	000255594/627452 255594S0144977714401443013214 0 PAYROLL FROM DINC514B		10,000.00	206,144,113.00
1/06/25	000257119/627452 257119S0144977714401443010011 0 PAYROLL FROM DUK6359A		285,000.00	206,429,113.00

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0002
 TANGGAL : 14/07/25
 JAM : 10:53:47

TANGGAL	NO.WARKAT/KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
1/06/25	000257132/627452 25713280144977714401443010011 0 PAYROLL FROM DUK6359A		10,000.00	206,439,113.00
1/06/25	000258168/627452 25816880144977714401443012216 0 PAYROLL FROM DIN3437F		255,000.00	206,694,113.00
1/06/25	000261121/627452 26112180144977714401443010163 0 PAYROLL FROM BPB7F191		245,000.00	206,939,113.00
1/06/25	000261245/627452 26124580144977714401443010049 0 PAYROLL FROM DINA3622		270,000.00	207,209,113.00
1/06/25	KOREKSI KREDIT BUNGA TABUNGAN		2.00	207,209,115.00
1/06/25	KOREKSI DEBET PAJAK BUNGA SIMPEDA	1.00		207,209,114.00
2/06/25	000279667/627452 279667D0144301004201443010042 0 Iuran Korpri Bln Juni 2025		315,000.00	207,524,114.00
2/06/25	000281064/627452 281064D0144301002501443010025 0 IURAN KORPRI ASN DISPAR JUNI 2025		305,000.00	207,829,114.00
2/06/25	000284884/627452 284884S0144977714401443010028 0 PAYROLL FROM KECE67E1		90,000.00	207,919,114.00
2/06/25	000285024/627452 285024S0144977714401443010028 0 PAYROLL FROM KECE67E1		590,000.00	208,509,114.00
2/06/25	000286846/627452 286846D0144301008201443010082 0 KORPRI PEGAWAI KEC GRM BLN JUNI 2025		410,000.00	208,919,114.00
2/06/25	000291503/627452 291503 01440972647 0 TR PAYROLL COMPANY DEWC4A71 BATCH DEWC4A71610020	18,000,000.00		190,919,114.00
2/06/25	000291615/627452 291615S0144977714401443010054 0 PAYROLL FROM DIN73C9F		430,000.00	191,349,114.00
2/06/25	000291970/100500 291970 62745201440 401000	1,000,000.00		190,349,114.00
2/06/25	000291970/100500 291970 62745201440 401000	6,500.00		190,342,614.00
2/06/25	000298291/627452 298291S0144977714401443010051 0 PAYROLL FROM DINCCE3B		505,000.00	190,847,614.00
2/06/25	000301556/627452 301556S0144977714401443010047 0 PAYROLL FROM KECC5635		425,000.00	191,272,614.00
2/06/25	000311961/627452 311961S0144977714401443010066 0 PAYROLL FROM DIN49D45		13,325,000.00	204,597,614.00
2/06/25	000312468/627452 312468S0144977714401443010066 0 PAYROLL FROM DIN49D45		165,000.00	204,762,614.00

KODE APLIKASI : S
 NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
 NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0003
 TANGGAL : 14/07/25
 JAM : 10:53:47

TANGGAL	NO.WARKAT/KETERANGAN	DEBET	KREDIT	SALDO
2/06/25	000312706/627452 312706S0144977714401443010019 0 PAYROLL FROM KECD9A96		45,000.00	204,807,614.00
2/06/25	000312745/627452 312745S0144977714401443010019 0 PAYROLL FROM KECD9A96		590,000.00	205,397,614.00
2/06/25	000314936/627452 314936D0144301003101443010031 0 pem iuran Korpri juni 2025		460,000.00	205,857,614.00
2/06/25	000317886/627452 317886D0144301003001443010030 0 KORPRI BULAN JUNI 2025		540,000.00	206,397,614.00
3/06/25	000366485/627452 366485S0144977714401443010059 0 PAYROLL FROM BADA7DFC		775,000.00	207,172,614.00
3/06/25	000373610/627452 373610S0144977714401443010050 0 PAYROLL FROM DIN22570		360,000.00	207,532,614.00
3/06/25	000375819/627452 375819S0144977714401443010418 0 PAYROLL FROM DINE84ED		230,000.00	207,762,614.00
3/06/25	000376306/627452 376306S0144977714401443010047 0 PAYROLL FROM KECC5635		10,000.00	207,772,614.00
3/06/25	000391762/627452 391762S0144977714401443010037 0 PAYROLL FROM KESF8661		230,000.00	208,002,614.00
4/06/25	000447537/627452 447537D0144301014001443010140 0 KORPRI JUNI 2025 ASN KEC GABEK		415,000.00	208,417,614.00
4/06/25	000447867/627452 447867D0144301014001443010140 0 KORPRI PJK KEC GABEK MEI 2025		45,000.00	208,462,614.00
4/06/25	000448173/627452 448173D0144301014001443010140 0 KORPRI PJK JUNI 2025		45,000.00	208,507,614.00
4/06/25	000448383/627452 448383D0144301014001443010140 0 KORPRI CPNS MEI 2025		10,000.00	208,517,614.00
4/06/25	000456403/627452 456403D0144301002301443010023 0 Iuran KORPRI PNS BAPPERIDA, Juni 2025,34		355,000.00	208,872,614.00
4/06/25	000480114/627452 480114S0144977714401443010050 0 PAYROLL FROM DIN22570		360,000.00	209,232,614.00
4/06/25	000483617/627452 483617S0144977714401443013213 0 PAYROLL FROM DIN508D1		175,000.00	209,407,614.00
13/06/25	000824978/627452 824978S0144977714401443010022 0 PAYROLL FROM KECC5253		335,000.00	209,742,614.00
23/06/25	000191461/627452 191461 01440972647 0 TR PAYROLL COMPANY DEWC4A71 BATCH DEWC4A71432306	2,658,000.00		207,084,614.00

KODE APLIKASI : S
NOMOR REKENING : 1.440.972.647 MATA UANG : IDR
NAMA NASABAH : DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA PANGKALPINANG

HALAMAN : 0004
TANGGAL : 14/07/25
JAM : 10:53:47

TANGGAL	NO.WARKAT/KETERANGAN	DEBIT	KREDIT	SALDO
30/06/25	BUNGA TABUNGAN		145,793.00	207,230,407.00
30/06/25	PAJAK BUNGA TABUNGAN	29,159.00		207,201,248.00
TOTAL :		21,701,160.00	35,660,795.00	
SALDO AWAL:		193,241,613.00		
SALDO AKHIR:		207,201,248.00		